

2024년도 1분기 기관운영비

■ 사업 : 경상보조금(운영보조) ■ 자금원천 : 전체

■ 검색기간 : 2024년 01월 ~ 2024년 03월

■ 계정명 :기관운영비

전표번호	적요	차변	대변	잔액
2024/01/30-53	개관 15주년 기념식 참석에 따른 경비(식대) 지급	52,500	0	52,500
2024/01 월 계		52,500	0	52,500
2024/02/06-3	기관방문(대한사회복지회)에 따른 경비(다과) 지급	41,100	0	93,600
2024/02/06-5	종사자 사기진작에 따른 경비(식대) 지급	298,000	0	391,600
2024/02/15-1	유관기관 경조사(원흥종합사회복지관 관장 시부상)로 인한 경비 (근조환)지급	70,000	0	461,600
2024/02/29-4	종사자 사기진작에 따른 경비(음료) 지급	55,800	0	517,400
2024/02 월 계		464,900	0	464,900
2024/03/15-6	기관방문(파주시니어클럽 외 2곳)에 따른 경비(다과) 지급	14,900	0	532,300
2024/03/20-41	유관기관(원당종합사회복지관) 개관 기념일 및 관장 취임식에 따른 경비 (화분) 지급	50,000	0	582,300
2024/03/22-3	유관기관(김포시노인종합복지관) 개관 기념일에 따른 경조사비(꽃바구니) 지급	50,000	0	632,300
2024/03/25-37	기관장 회의(덕양노인복지관 외 2곳)에 따른 경비(음료) 지급	39,000	0	671,300
2024/03/29-18	사회복지사의 날 기념 및 업무회의에 따른 경비(음료) 지급	67,700	0	739,000
2024/03 월 계		221,600	0	221,600
누 계		739,000	0	739,000